
CASTOR 100 T
ТРЕКОВЫЙ СВЕТИЛЬНИК
Стильный, компактный и мощный прожектор для акцентного освещения. 
Устанавливается на шинопровод (3-ph). Максимальная мощность - до 55 Вт. 
Корпус изготовлен из алюминия

Мощность: 13, 21, 24, 32, 36, 42 Вт (опционально: 49, 55 Вт) 
Оптика (рефлектор): ��°� �3°� 30°� ��°� 60°
ɐɜɟɬɨɜɚɹ ɬɟɦɩɟɪɚɬɭɪɚ�  ��00.� 3000.� 3�00.� 4000K� 5���.  
&5, �0� ɢлɢ �0�. Ⱦостɭɩɧɵ сɩеɰɢалɶɧɵе сɩектрɵ 0HDW� %DNHU\� 9LYLG 
Дополнительный аксессуар - антибликовая решетка "honeycomb" 
Цвет� белый (WH)� ɱɟɪɧɵɣ (BL), серый (GR), покраска по RAL 
Опционально: установка крышки на заднюю часть радиатора

Ȼаɡоɜɵе ɜерсɢɢ (CRI 80+ и 90+ с рефлектором 30°):

42
42

CASTOR 100 T 42W 830/E 30° WH 
CASTOR 100 T 42W 930/E 30° WH 

4240
3630

42
42

4350
3690

CASTOR 100 T 42W 840/E 30° WH 
CASTOR 100 T 42W 940/E 30° WH 

IP20

Цветовая 
температура, К

Мощность,
Вт 

Наименование Световой
поток, Лм

3000
3000
4000
4000

СПЕЦИФИКАЦИЯ




