## CASTOR 100 T



## ТРЕКОВЫЙ СВЕТИЛЬНИК

Стильный, компактный и мощный прожектор для акцентного освещения. Устанавливается на шинопровод (3-ph). Максимальная мощность - до 55 Вт. Корпус изготовлен из алюминия



## СПЕЦИФИКАЦИЯ

Мощность: 13, 21, 24, 32, 36, 42 Вт (опционально: 49, 55 Вт)

Оптика (рефлектор): 15°, 23°, 30°, 45°, 60°

**Цветовая температура:** 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000K

CRI 80+ или 90+. Доступны специальные спектры Meat, Bakery, Vivid Дополнительный аксессуар - антибликовая решетка "honeycomb" **Цвет:** белый (WH), черный (BL), серый (GR), покраска по RAL

Опционально: установка крышки на заднюю часть радиатора

Базовые версии (CRI 80+ и 90+ с рефлектором 30°):

Наименование	Цветовая температура, К	Световой поток, Лм	Мощность, Вт
CASTOR 100 T 42W 830/E 30° WH	3000	4240	42
CASTOR 100 T 42W 930/E 30° WH	3000	3630	42
CASTOR 100 T 42W 840/E 30° WH	4000	4350	42
CASTOR 100 T 42W 940/E 30° WH	4000	3690	42